УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ –  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№1
Р.П. СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

      30.01. 2024                                                                                              №   17

р.п.Степное

О проведении итогового собеседования по
русскому языку в 2023 -2024 учебном году

   В соответствии с пунктом 17  Порядка  проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования,
утвержденным совместным приказом Министерства просвещения РФ и
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 4 апреля 2023
года № 232/551, письмом Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки от 20 октября 2023 года № 04-339,  приказом
управления образования № 24 от 29.01.24 «О проведении итогового
собеседования по русскому языку в 2023 -2024 учебном году» и   в целях
обеспечения проведения  итогового собеседования
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести итоговое собеседование по русскому языку для учащихся 9
классов 14.02.24года с 9.00.

2. 14.02.24  года в связи с проведением итогового собеседования по
русскому языку отменить учебные занятия для учащихся 9абв классов.

3. Назначить комиссию для проведения итогового собеседования из числа
следующих педагогов:
Гордеева Н.А., учитель иностранного языка – экзаменатор-собеседник
Силакова Е.И., учитель биологии – экзаменатор-собеседник
Буздалин И.Ю., учитель истории – экзаменатор-собеседник
Негода В.М., учитель истории – экзаменатор-собеседник
Котова Н.А., советник директора по взаимодействию с детскими
общественными организациями – экзаменатор-собеседник

           Малина Е.В., учитель русского языка – экзаменатор-эксперт
Анфиногенова О.Н., учитель русского языка – экзаменатор-эксперт
Романюта Т.А., учитель русского языка – экзаменатор-эксперт
Думчева Н.А., учитель русского языка – экзаменатор-эксперт
Морозова Н.С., учитель русского языка – экзаменатор-эксперт
Иванова Е.В., учитель информатики – технический специалист
Половникова О.В., учитель географии – технический специалист
Поддубная Е.В., учитель технологии – технический специалист
Ломовцева Н.В., учитель физики – технический специалист

Карась И.А., специалист по кадрам -  технический специалист
Бараева Н.Ю., социальный педагог – организатор вне аудитории

4. Назначить Андрееву Т.А., заместителя директора по учебной работе,
ответственным организатором проведения итогового собеседования по
русскому языку.

5. Для проведения итогового собеседования определить следующие
аудитории, оснащенные системой видеонаблюдения:
каб. № 3 -  экзаменационная аудитория
каб. № 4 -  экзаменационная аудитория
каб. № 5 -  экзаменационная аудитория
каб. № 6 -  экзаменационная аудитория
каб. № 7 -  экзаменационная аудитория

          каб. № 2 -  аудитория ожидания
Точка роста 2 -  аудитория ожидания

6. Карась И.А., диспетчеру школьного расписания скорректировать
расписание учебных занятий 14.02.24 года.

7. Ответственному организатору и членам комиссии    изучить Порядок
проведения и порядке проверки итогового собеседования по русскому
языку и строго следовать утвержденным должностным инструкциям.

8. Классным руководителям 9абв классов  Кашиной С.А., Буздалину
И.Ю., Левушкиной Е.В. в срок до 7.02.24 года довести информацию о
сроках и времени проведении итогового собеседования по русскому
языку до сведения законных представителей учащихся.

9.  Ивановой Е.В., ответственной за ведение официального сайта школы
разместить данный приказ на сайте в соответствующей тематической
рубрике в срок до 2.02.24 года.

10.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
учебной работе Т.А.Андрееву.

Директор школы                                                                               Н.Ю.Исакина

		2024-01-31T15:57:14+0400
	Исакина Наталья Юрьевна